
 

 

POSTANOWIENIE NR 9/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁOMŻY 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Wąsosz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wąsosz na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Wąsosz, Wojewodzie Podlaskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wąsosz. 

 Komisarz Wyborczy w Łomży 

Jan Leszczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 marca 2020 r.

Poz. 1680



 

 Załącznik do postanowienia Nr 9/2020 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 24 marca 2020 r. 

Podział Gminy Wąsosz na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Wąsosz, Ulice: Farna, Felczyńska, 11 Listopada, 

Mazowiecka, Piaskowa, Plac Rzędziana, 

Rzeczna, Sienkiewicza, Świętojańska, Zamkowa, 

Zdrojowa oraz Kolonia Gródź i Kolonia Łazy 

Urząd Gminy, 

Plac Rzędzina 8, 

19-222 Wąsosz 

2 
Ławsk, Jaki Modzele, Niebrzydy, Nieciki, 

Szymany. 

Szkoła Podstawowa, 

Ławsk 107, 

19-222 Wąsosz 

3 
Bagienice, Kędziorowo, Kudłaczewo, Sulewo-

Kownaty, Sulewo-Prusy, Zalesie 

Szkoła Podstawowa w Sulewie-Kownatach, 

Sulewo-Prusy 18, 

19-222 Wąsosz 

4 Bukowo Duże, Komosewo, Łempice, Żebry 

Szkoła Podstawowa w Wąsoszu, 

ul. Piaskowa 13, 

19-222 Wąsosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1680


		2020-03-25T11:04:45+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




